[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ОПАРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.09.2022
	№
	606

	пгт Опарино
О внесении изменений в постановление администрации Опаринского муниципального округа от 25.01.2022 № 51 «О порядке предварительного уведомления муниципальным служащим администрации Опаринского муниципального округа  представителя нанимателя (работодателя) о выполнении иной оплачиваемой работы»
В соответствии с частью 2 статьи 11 Федерального закона от 02.03.2007№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Опаринский муниципальный округ Кировской области, в целях обеспечения единообразия уведомления муниципальными служащими администрации Опаринского муниципального округа представителя нанимателя (работодателя) о выполнении иной оплачиваемой работы, не влекущей за собой конфликта интересов, администрация Опаринского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок предварительного уведомления муниципальным служащим администрации Опаринского муниципального округа представителя нанимателя (работодателя) о выполнении иной оплачиваемой работы, утвержденный постановлением администрации Опаринского муниципального округа от 25.01.2022 № 51 (далее-Порядок) следующие изменения:
  1.1. Пункт 11. Порядка изложить в новой редакции:

«11. Уведомление с отметкой об ознакомлении с ним представителя нанимателя (работодателя) возвращается в сектор кадровой работы в течение 2 рабочих дней.»

 1.2. Пункт 12. Порядка изложить в новой редакции:

«12. Копия зарегистрированного уведомления выдается муниципальному служащему на руки в течение 3 рабочих дней.»

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами и хозяйственного обеспечения администрации Опаринского муниципального округа.
3. Настоящее постановление вспупает в силу в соответствии с действующим законодательством.
Глава Опаринского муниципального округа                                   А.Д.Макаров

C:\Users\USER\Desktop\проекты-исправленные-прокуратура\О выполнении иной.doc